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... coś, czego z pewnością będziemy trochę zazdrościć mieszkańcom Susza. W pobliżu Plaży Miejskiej
w tym mieście ruszyły roboty budowlane i ziemne pod powstający w tym miejscu ogród rodzinny. Już
za około dwa miesiące mieszkańcy miasta będą mieli do dyspozycji nowe tereny rekreacyjne,
siłownię zewnętrzną oraz plac zabaw dla dzieci.

Urząd Miejski w Suszu ogłosił przetarg na budowę ogrodu rodzinnego w Suszu w połowie czerwca.
Postępowanie zostało roztrzygnięte w pierwszej połowie lipca. Na działce w pobliżu suskiej Plaży
Miejskiej właśnie ruszyły pierwsze prace budowlane związane z realizacją inwestycji.

- Prace zostaną ukończone do końca września - poinformował serwis infoilawa.pl pan Zdzisław Tur z
Urzędu Miejskiego w Suszu. - Koszt inwestycji to około 315 tysięcy złotych.

Na każde z trzech zadań sprecyzowanych w przetargu zostało udzielone oddzielne zamówienie
publiczne. Roboty budowlane wykona suska firma REM-BUDi. Elementy siłowni zewnętrznej
dostarczy i zamontuje firma NOVUM z miejscowości Pasym, a na dostawę i montaż placu zabaw
przetarg wygrał Dr Spil z Katowic. W przypadku wszystkich trzech zadań decydowało tylko jedno



kryterium - cena. Wygrali najtańsi oferenci. 

Plac zabaw zostanie wyposażony m.in. w ściankę wspinaczkową. Dzieci do lat 12, dla których ta
atrakcja jest przeznaczona, będą też miały do dyspozycji zestawy rekreacyjne o nazwach sport i
kosmos. Plan zakłada, że atrakcje dla dzieci będą wyglądały w ten sposób:

Starsi będa mogli skorzystać z bogato wyposażonej siłowni zewnętrznej. Będą tam dostępne
następujące sprzęty: orbitrek, biegacz, wahadło, twister, wioślarz, podnosiciel nóg, poręcze, drążek,
masażer, a także prasa nożna, wyciąg górny oraz odwodziciel. 

Teren zostanie ogrodzony i oświetlony, powstaną również chodniki, drewniane wiaty oraz ławki. Nie
istnieje całościowy plan przestrzenny powstającego ogrodu, więc do końca września pozostaje nam
wyobraźnia. Tymczasem prace trwają:
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